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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Empleo y Seguridad Social

Direccién Provincial del Servicio Publico de Empleo
Estatal

Cérdoba

Nam. 7.968/2013

Remision de Notificacion de Percepcién Indebida de Prestacio-
nes de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92.

Por esta Direccion Provincial se ha iniciado Expediente Admi-
nistrativo para el reintegro de prestaciones por desempleo indebi-
damente percibidas, contra los interesados que a continuacion se
citan y los motivos que asimismo se relacionan. Se ha intentado
la notificacién sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad
con lo establecido en el articulo 59 de la Ley 30/92, de 26 de no-
viembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y

Viernes, 04 de Octubre de 2013

del Procedimiento Administrativo Comun, advirtiéndoles que dis-
ponen de un plazo de diez dias contados a partir de la fecha de la
presente publicacién para reintegrar dicha cantidad indebidamen-
te percibida en la cuenta nim. 0049 5103 71 2516550943 del
Banco Santander Central Hispano (BSCH) a nombre de este Or-
ganismo debiendo devolver copia del justificante de ingreso a su
Oficina de Empleo.

De no estar conforme con lo anterior debera formular por escri-
to ante el Director Provincial del Servicio Publico de Empleo Esta-
tal las alegaciones que estime pertinentes en el mismo plazo de
10 dias de acuerdo con lo dispuesto en el art. 33.1 a) del Real
Decreto 625/85, del 2 de abril.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 61 de la Ley 30/92,
de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administracio-
nes Publicas y del Procedimiento Administrativo Comdn, los ex-
pedientes resefiados, estaran de manifiesto por el mencionado
plazo de 10 dias en la Direccion Provincial del Servicio Publico de
Empleo Estatal.

Cérdoba, a 5 de septiembre de 2013. La Directora Provincial,
Fdo. Maria Isabel Prieto Serrano.

Relacion de Notificacion de Percepcién Indebida de Prestaciones de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 30/92

Interesado D.N.L
Herederos de Agustin Rodriguez Mufioz 80116613T
Herederos de Josefina Luna Mufioz 75675584H
Herederos de José Cruz Moraga 75659807L
Herederos de Manuel Benitez Cortes 75654427K
Herederos de José Guzman Primo 44370439N
Herederos de Luis Mufioz Calero 30985854R
Herederos de M. Dolores Galan Méndez 30801576E
Herederos de Ricardo José Guerrero Molina 30508584G
Herederos de José Coleto Verdejo 30497526D
Herederos de Cristébal Lépez Montafiez 30412027R
Herederos de M. Lourdes Melgar L6pez 30411384W
Herederos de Carlos Pérez Giraldo 14634028W
Herederos de Andrés L6pez Urbano 30463589C
Herederos de Sebastian de Rabano Gutiérrez 11685692
Herederos de M. Luz Moreno Albacete 13052268K
Herederos De Dolores Lora Morisco 30479014N
Herederos de M. Pilar Murillo Garcia 30205250V
Leonard Stoian X3969426V
M. Teresa Coleto Sanchez 05353604D
Cristébal Antén Camargo Gémez 77405570
Maria Pastora Campos Fernandez 26977932J
José Lazaro Marcos 44755059A
Antonio Jiménez Santos 30417755W
Yakub Mehmed Yakub X7872872H
Debora Camargos Lopes X8821408B
Juan Martinez Pérez 30976485Q
Rafael Garcia Garcia 80138264P

B.O.P.
Importe
Expediente s Periodo Motivo
(Euros)
2013/5836 99,4 14/04/2013-21/04/2013 Defuncién
2013/5837 255,6 13/04/2013-30/04/2013 Defuncién
2013/5838 284 11/05/2013-30/05/2013 Defuncién
2013/5839 12212 05/04/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5840 85,2 25/03/2013-30/03/2013 Defuncién
2013/5841 94,79 28/03/2013-30/03/2013 Defuncién
2013/5842 349,22 19/06/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5843 539,6 16/11/2012-23/12/2012 Defuncién
2013/5844 227,2 15/06/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5845 184,6 25/02/2013-07/03/2013 Defuncién
2013/5846 205,79 22/06/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5847 109,09 27/03/2013-30/03/2013 Defuncién
2013/5848 127,8 22/04/2013-30/04/2013 Defuncién
2013/5849 454,4 29/05/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5850 113,6 23/06/2013-30/06/2013 Defuncién
2013/5851 322,04 18/03/2013-07/04/2013 Defuncién
2013/5852 12,34 30/06/2013-30/06/2013 Defuncién
Incumplimiento del Compromiso de
2011/2370 42,6 28/01/2011-30/01/2011 o »
Actividad. Suspensién 1 mes.
Baja por no Comparecencia a Re-
2012/4823 71 26/04/2012-30/04/2012 querimiento del Inem/Spe. Suspen-
sién 1 mes.
2012/4953 119,35 27/08/2012-30/08/2012 Colocacion por Cuenta Ajena.
Baja por Sancién Impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
2013/1111 5396 16/02/2011-30/04/2012 ) ; L
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000061462.
2013/1418 2582,1 12/01/2010-19/04/2010 Baja por Salario de Tramitacion.
Suspensién por Privacion de Liber-
2013/1502 3124 09/12/2012-30/12/2012 tad
No Renovacién de Demanda Tri-
2013/1881 222,15 23/04/2012-30/04/2012 )
mestral. Suspension 1 mes.
No Renovacién de Demanda Tri-
2013/1882 156,2 17/07/2012-27/07/2012 ¥
mestral. Suspensién 1 mes.
2013/2071 410,59 20/10/2012-30/10/2012 Colocacion por Cuenta Ajena.
No Renovacién de Demanda Tri-
2013/2074 107,87 03/04/2012-02/05/2012

mestral. Suspension 1 mes.
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José Luis Ramos Martin

Rafael Cortes Cortes

Antonio Joaquin Valentin Jiménez

Teresa Fernandez Moreno

Samira Chahbounia

Gheorghe Claudi Duminica Duminica

loan Marian

Liviu loan Faur

Carlos Gabriel Palmer Mantilla

lulian Genica Caldararu

Julio Roberto Plaza Zambrano

Marcelo Barragan

Maria José Bautista Garrido

Valeriano Jiménez Vega

Francisco Reyes Jiménez

Bouabid Tabit

Rafael Santiago Escalona

Juan Reyes Jiménez

Rafael Carlos Rodriguez Bustos

Alvaro Canovas Ubera

Nancy Contreras Heredia

Pedro Tomas Fernandez Vilar

José Antonio Sierra Rodriguez

Irma Henao Marin

José David Roncero Maestre

Rafael Rubio Rojas

Fernando Miguel Aznar Mafias

Viernes, 04 de Octubre de 2013

40366849D

52543480A

34017706Q

46071018V

X2846404Q

X8480885A

X8406199K

X8232153Q

X7310230W

X6974851D

X6671988X

X6669204D

48669478Y

79221741N

50606545J

X2938435R

50605641Y

50607687M

30529119T

308025112

46269621S

30211453X

3899389S

X5685011D

30833116Y

30980510Q

52798789N

2013/2087

2013/2773

2013/2813

2013/3134

2013/3136

2013/3379

2013/3380

2013/3381

2013/3382

2013/3383

2013/3384

2013/3385

2013/3397

2013/3399

2013/3404

2013/3405

2013/3410

2013/3412

2013/3437

2013/3504

2013/3512

2013/3694

2013/3803

2013/3845

2013/3848

2013/4095

2013/4809

718,05

6290,6

599,59

383,4

8946

383,4

795,2

211,3

1320,6

193,02

1292,2

170,4

1562

8068,43

4309,7

4544

8946

6770,95

622,37

550,03

28,4

582,2

156,2

639

355

56,8

17960,56

01/11/2012-30/11/2012

08/02/2011-30/04/2012

10/09/2012-04/10/2012

04/10/2012-30/10/2012

16/05/2010-15/02/2012

04/09/2012-30/09/2012

05/09/2012-30/10/2012

22/08/2012-30/08/2012

11/02/2012-13/05/2012

23/10/2012-30/10/2012

16/06/2012-16/09/2012

18/10/2012-29/10/2012

11/02/2012-30/05/2012

10/10/2009-09/07/2011

05/04/2011-30/04/2012

11/07/2011-30/05/2012

25/03/2010-24/12/2011

05/03/2011-30/05/2012

10/12/2012-09/03/2013

04/01/2013-16/01/2013

29/02/2012-29/02/2012

01/07/2011-30/12/2011

20/12/2012-30/12/2012

16/12/2012-30/01/2013

06/12/2012-30/12/2012

27/04/2013-30/04/2013

18/06/2008-19/09/2009
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Colocacion por Cuenta Ajena.

Baja por Sancién Impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000062573.

No Renovacién de Demanda Tri-
mestral. Suspensién 1 mes.

Baja por no Comparecencia a Re-
querimiento del Inem/Spe. Suspen-
si6n 1 mes.

Baja por Sancién Impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000061967.

Baja por no Comparecencia a Re-
querimiento del Inem/Spe. Suspen-
sién 1 mes.

Baja por no Comparecencia a Re-
querimiento del Inem/Spe. Suspen-
sién 1 mes.

No Renovacién de Demanda Tri-
mestral. Suspensién 1 mes.

Exclusion del Programa Renta Acti-
va de Insercién por Incumplimiento
del Compromiso de Actividad.

No Renovacién de Demanda Tri-
mestral. Suspensién 1 mes.

Incumplimiento del Compromiso de
Actividad. Suspensién 1 mes.

No Renovacién de Demanda Tri-
mestral. Suspension 1 mes.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000074701.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000069041.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°114201282175.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000055200.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000083488.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000091572.

Suspensién del Subsidio por Supe-
racion del Limite de Rentas estable-
cido.

Colocacién por Cuenta Ajena.

No Renovacion de Demanda Tri-
mestral. Suspensién 1 mes.
Revocacion de Acuerdo Administra-

tivo.

No Renovacion de Demanda Tri-
mestral. Suspensién 1 mes.

Suspension de Prestaciones por no
Presentacion de Documentacion.

Suspension de Prestaciones por no
Presentacion de Documentacion.

Colocacion por Cuenta Ajena.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
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Francisco Mufioz Puntas

Antonio Castell Vargas

Cristina Duarte Ayala

Maria Teresa Alba Moreno

Yolanda Carrillo Fernandez

Francisco Mesa Castillo

Francisco Mario Ortega Figueras

Abid Ahmad

Miguel Santos Ocafia

Jorge Nieto Castro

Pedro Montero Fernandez

José Jiménez Vega

Sara Martinez Jiménez

Diego Flores Castro

Salud Fernandez Pastor

Manuela Guzméan Moreno

José Manuel Ortega Martinez

José Maria Obregén Sanchez

Davinia Abarca Molina

Lucio Manuel Diaz Cabello

Jaime Gustavo Gualpa Casquete

Montserrat Lopez Ordofiez

Viernes, 04 de Octubre de 2013

30431520J

30415827Y

X9999200L

44365062V

30979820Q

30976096H

30515579F

X8828447N

30806567E

53276245B

50601892Y

50607965F

50600145F

30419685T

74919729N

30527009Y

44373672W

30805784K

30942385W

30486217Q

X8653105E

72802574F

2013/4810

2013/4927

2013/4933

2013/4943

2013/4957

2013/4958

2013/4961

2013/4962

2013/4963

2013/4965

2013/4972

2013/4973

2013/4974

2013/4982

2013/4983

2013/4995

2013/5019

2013/5022

2013/5035

2013/5037

2013/5040

2013/5046

140,81

2499,2

742,5

481,02

213

4415

2952,34

820,04

5580,6

7226,98

8946

6248

8520

6347,4

8504

426

362,16

6208,95

5610,8

1160,85

213

2519,03

09/06/2012-13/06/2012

05/12/2012-30/05/2013

01/12/2012-28/02/2013

01/04/2013-27/05/2013

16/05/2013-30/05/2013

13/05/2013-30/05/2013

12/05/2011-30/10/2012

10/04/2012-15/06/2012

28/04/2011-30/05/2012

14/09/2009-13/06/2011

23/01/2010-22/10/2011

04/11/2011-30/03/2013

21/06/2010-20/03/2012

04/03/2011-30/05/2012

07/09/2009-06/06/2011

01/05/2013-30/05/2013

09/06/2012-28/06/2012

19/09/2010-13/06/2011

11/03/2012-30/12/2012

02/06/2012-30/09/2012

16/10/2012-30/10/2012

10/04/2012-09/08/2012
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cién N°14120120001066573 de la
IPTSS.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1412012000157048 de la
IPTSS.

Suspensién del Subsidio por Supe-
racion del Limite de Rentas estable-
cido.

Suspensioén del Subsidio por Supe-
racion del Limite de Rentas estable-
cido.

Suspensioén del Subsidio por Pérdi-
da de Responsabilidades Familia-
res.

Paso Situacién Maternidad.

Emigracién o Traslado al Extranje-
ro.

Baja por Sancién impuesta por la
IPTSS. Extincién Resolucién N°
1142012000217268.

Baja por Sancién impuesta por la
IPTSS. Extincién Resolucién N° N°
1142012000103090.

Baja por Sancién impuesta por la
IPTSS. Extincién Resolucién N° N°
114201200054893.

Baja por Sancién impuesta por la
IPTSS. Extincién Resolucién N° N°
114201200069142.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000071263.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000048732.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000068435.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000069849.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cion

N° 2012000067627.

Colocacion por Cuenta Ajena.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000156846.

Baja por Sancion impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extinciéon Resolu-
cién N°1142012000125322.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142012000239601.

Baja por Sancion impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extinciéon Resolu-
cién N°1142012000218480.

Baja por Sancién impuesta por la
Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°11420120000214541.

Baja por Sancion impuesta por la
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Inspeccién Provincial de Trabajo y
Seguridad Social. Extincién Resolu-
cién N°1142013000011830.
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